
ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve  të Programit sipas Shpenzimeve"

ne 000/leke

Emri i Grupit Ministria Infrastruktures dhe Energjise Kodi i Grupit 06
Programi Mbeshtetje per Energjine Kodi i Programit 04320

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti Vjetor 2023
i vitit 

paraardhes
Viti 2022

Plan                   
Viti 2023

Plan Fillestar 
Viti 2023

Plan i Rishikuar 
Viti 2023

 Plani i 
Periudhes/progresiv

i
Periudhes/progresiv

600 Paga 22,397 26,300 27,680 29,077 29,077 29,075 2
601 Sigurime Shoqërore 3,680 4,800 4,800 5,013 5,013 4,564 449
602 Mallra dhe Shërbime të Tjera 100,082 70,900 70,900 108,320 108,320 106,582 1,738
603 Subvencione 0 0 0 0 0 0 0
604 Transferta Korente të Brendshme 0 0 0 0 0 0 0
605 Transferta Korente të Huaja 0 0 0 0 0 0 0
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 335 0 0 630 630 92 538

Nen-Totali Shpenzime Korrente 126,494 102,000 103,380 143,040 143,040 140,313 2,727.0
230 Kapitale të Patrupëzuara 263,321 192,600 229,850 249,562 249,562 219,303 30,259
231 Kapitale të Trupëzuara 51,356 20,150 20,150 126,549 126,549 123,984 2,565
232 Transferta Kapitale 21,200,000 0 0 0 0 0 0

Nen -Totali
Shpenzime Kapitale me financim te 

brendshem 
21,514,678 212,750 250,000 376,111 376,111 343,287 32,824

230 Kapitale të Patrupëzuara 0 0 0 0 0 0 0
231 Kapitale të Trupëzuara 139,982 3,260,000 3,260,000 2,220,000 2,220,000 1,994,639 225,361
232 Transferta Kapitale 0 0 0 0 0 0 0

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj 139,982 3,260,000 3,260,000 2,220,000 2,220,000 1,994,639 225,361
Totali Shpenzime Kapitale 21,654,660 3,472,750 3,510,000 2,596,111 2,596,111 2,337,926 258,185

0
21,781,154 3,574,750 3,613,380 2,739,151 2,739,151 2,478,239 260,912Totali (korrente + kapitale + Shp nga te ardh.jashte limiti)

Raporti Vjetor I Monitorimit per vitin 2023         

Art. Emertimi
Diferenca

Shpenzime nga Të ardhurat jashte limiti


